Telefonu nr 85—Jamiołkowski. 4546

54 Dr **Grodzki** leczy choroby sekretne oraz niemoc wskutek takowych. Krak.-Przedm. 63.

KANTOR WEKSLU

Józefa Rabinowicza

Nr 11 plac Teatralny Nr 11

asekuruje

5% Pożyczki Premjowe I-iej em. od amortyzacji

po 60 kop.

bez żadnych innych kosztów.

Ciągnięcie dnia 2 (14) stycznia 1892 r. 1715r
Wylosowane sztuki zamienia zaraz po ciągnięciu.

KOMITET

Towarzystwa Resursy Obywatelskiej

podaje do wiadomości członków Towarzystwa, iż w dniu 16-ym stycznia r. b., to jest w sobotę, o godz. 7-iej wieczorem, odbędą się wybory reprezentantów na rok 1892.

etc.

Reparacje prędko wykończa, po cenach najniższych. 81

Nowy-Swiat № 49.

OGŁOSZENIE.

Komitet Gospodarczy przy Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, podaje niniejszem do wiadomości, iż w d. 2 (14) Stycznia r. b. 1892 odbędzie się na placu Ujazdowskim przy budce strażniczej, sprzedaż przez licytację starej blachy żelaznej pud. 1004 oraz takiejże blachy białej pud. 24. Życzący obejrzeć ten towar, złożony na placu Ujazdowskim, udać się zechcą w tym celu do dziesiętnika skarbowego Mulki. 16

7 pokoiów na parterze, z dwoma wchodami, z kuchnią w suterenie.—Mieszkanie to połączone jest wewnątrz schodami z lokalem na 1-em piętrze i może służyć na biuro lub kantor.

Wiadomość na miejscu. 27

OGŁOSZENIE.

Podaje się niniejszem do wiadomości, iż z dniem 20 Stycznia (1 Lutego) r. b. 1892, w 13-ym Białozierskim pułku piechoty, kwaterującym w koszarach m. Łomży, otwiera się miejsce utrzymującego bufet dla oficerów pomienionego pułku.—Życzący przeto podjąć się tej czynności, zechcą się zgłosić do klubu oficerskiego z summa wadjalną rs. 200, w dniu 10 (22) Stycznia r. 1892, dla przyjęcia udziału w licytacji i zawarcia kontraktu. 70r

LICYTACJA.

W d. 11 b. m., t. j. w Poniedziałek w 3-cim Wydziale Sądu Okręgowego, przy ulicy Miodowej, o godz. 10 zrana, będą sprzedawane w drodze działów trzy posesje SS-ów Kwiatkowskich na Nowej Pradze, naprzeciwko dworca drogi Petersburskiej położone.—Informuje W-ny Adwokat Dunin, Czysła № 3.